6) 8«, ststt msuus.
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fticie diffinitio eft, conftantem ac perpetuam habere uolUntätern

| tribuendi unicuique quod fibi iure competit, quam
cum omne hominum genuf colere et exercere femper debeat,

precipue tamen regie dignitati congruit, talem animi habitum
immutabiliter induere. Quocirca | omnium fidelium noftrorum
tam futurorum quam prefentium nouerit induftria, quod uir
uenerabilis Rodulfvs abbas monafterii Megenradefcella dicti
quod confecratum eft in honorem fancte dei genitricif | marie
fanctique mauricii martyris noftram celfitudinem adiit fuisque
defideriis interveutum ac precef dilecte coniugif noftre et
regni confortif Gertrvdis adhibenf petiit, quatenus litem, que
inter ipfum et Othelricum de Lenzenbürg ac coheredef eius
feu etiam inter ipfum et ciuef de Suitef iam longo tempore
agitabatur, finali iudicio curie noftre decideremus. Cuiuf precef
ratione fuffultaf clementer admittentef, priuilegia que pro-
genitoref noftri regel uel imperatores prefato monafterio ad

perpetuam libertatem optinendam fiue ad certof poflessionum
fuarum limitef determinandof concefferant, in communi
generalis curie noftre audientia recitari iuffimus. Aitante itaque

pro iure fupra nominati monafterii Rodulfo de Rapretef-
wilre eiusdem loci aduocato relectum eft preceptum diue
recordationif Heinrici huiuf nominif V. regif, fed IIII. im-
peratorif, auunculi noftri, in quo continebatur, eandem contro-
uerfiam diu fuisse uentilatam inter abbatem iam fepedicti
monafterii de Megenradefcella Ger nomine et aduocatum
ipfius Othelricum atque inter Rodulfum et Arnolfum comi-
tef et item habitatoref uille Suitef, fed Alemannorum quibus
eiufdem terre ivrifdictio pertinet iudicio et eiufdem priui-
legii auctoritate terminaliter diffinitam et a predictis peti-
toribus multam regie inftitutionif uiolatoribus impofitam
fifco regio fuiffe illatam. Que ratio tam fortibus fubnixa
firmamentis comitem Othelricum de Lenzeburch et competi-
toref abfterrere non potuit, quin eifdem diffinitionibus pro
uiribus contrairet, donec Sveuorum, qui et Alemanni dicuntur,
lege ac iudicio fuif allegationibuf deftitutif a caufa penitus
caderet et cum debita legum cenfura tam nobis quam abbati
et aduocato ablata reftituendo fatisfaceret. Caufe uero totius
origo hec erat. Fundum in quo monafterium edificatum eft
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stieis àitîinitio sü, coniìantsm perpetuai» Kabsre uoiuii-
tatem j tribusnài uniouiqus quocl libi iure «omvstit, quam
oum omus Kominum gsnus oolers st exsrosrs tsmpsr àebeat,
prsoipus tamen regie ciignitati oongruit, taiem animi Kabitum
immutabiliter inclusre. (Zuooiroa ^ omnium tiäeiium noltrorum
tum suturorum quam presentium nouerit inàultria, quoà uir
uenerabiiis lìoàuitvs abbas monattsrii IVlsgenraàeI«eIia àioti
quoà oonisoratum eli in Konorem lanots àsi g«nitri«is ^ marie
lauotiqus maurioii martvris nottram csilituàinem acliit suisque
àeliàeriis intsrvsutum ao preosl àiieote coniugil noltre et
regni «onlortil (^srtrvclis aàkibenl petiit, quatsnus iitem, qus
intsr ipsum et ÜtKelrioum às Lsn?enburg ao ookersàel eius
leu stiam intsr ipsum st cinsi àe Luits! iam long« tsmvors
agitabatur, tlnaii iuàioio ourie uoitre àeeiàeremus. lüuius preeet'
rations sutluitas eiemsnter acimittentss, vriuiiegia qus pro-
genitorss nostri rsgs,s usl imvsratores prelato monastsrio aà

psrpstuam iibsrtatsm «ptinsnàam sius aà oertos voilsssionum
suarum limites àsterminanàos conoesssrant, in communi gs-
nsralis ourie nostre auàientia rsoitari iussimus. Astante ita-
que pro iurs lupra nominati monattsrii lìoàuiio às «apretes-
viirs siusclem looi aàuooato reieotum est preosptum àius
rsooràatioui! Usinrici Kuius nominis V. rsgis, seà IUI. im-
veratoril, auunouii noltri, in quo continebatur, eanàsm contro-
uerliam àiu suisse usntiiatam inter abbaisi» iam sspsciicti
monaltsrii às Negeuraàeloslia 6sr nomine st aàuooatum
ipsius OtKeirioum atque inter lìoàuilum st ^rnoilum comi-
tei st item Kabitatorsi uiiis Luitsl, Isà ^ismaunorum quibus
siusclsm tsrrs ivrilàictio pertinst iuàioio «t siulàsm vriui-
isgii auotoritats tsrminaiitsr àitlinitam et a prsàiotis peti-
toribus muitam rsgis inltitutionis uioiatoribus impotitam
sjsoo rsgio suisse iiiatam. (Jus ratio tam tortious subnixa
sirmamsntis oomitem ÖtKsiricum às I.su?sburcK st comvsti-
torsi abltsrrsrs non potuit, qui» silàsm àitlinitionibus pro
uiribus oontrairst, àonsc Lvsuorum, qui st ^.ismanni àiountur,
isgs ao iuàioio luil aiisgationibul àslìituti! a oausa psuitus
caàsret st oum àsbita isgum censura tam nobis quam abbati
et aàuooato abiata rsstitusnclo satissaosrst. (?aus« usro totius
«rigo Ks« srat. Lunclum i» quo monastsrium sàiticatum sst
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et totam circumpofitam filuam, fiue eam foreftem feu here-
mum uel uaftam folitudinem appel)ari placeat, cum omnibus
appendiciis, utilitate et fructu abbatis iam fepedicti monafterii
et monachorum deo ibidem feruientium ufibus imperatoref
Otto primus et fecundus, fed et duo equiuoci imperatoref,
proauus uidelicet nofter atque auus Heinricus, auctentif pre-
ceptorum fuorum paginif tradiderant tamquam posseffionem,

que omnium iudicio ad regni proprietatem pertinere com-
probatur. Verum quoniam eorum, qui in uilla Svittes habitant,

eulta et agri prefcripte filue finef attingunt, femper
eiusdem uille posseffores in adiacenti fihia portionem non
modicam uiolenter arripuerunt. Nof uero, ficut in antiquis
priuilegiis fcriptum eft et in noftra prefentia totius curie
affenfu recognitum, certof fines feu limites inter utrasque
poffessionef fubnotari iuffimuf. Sunt autem hii termini :

ab occidua quidem parte incipientef a. fluuiolo Bibera ab

ipfiusque fonte in auftrum per diuexa montium proximorum
latera ufque ad prefatum locum, deinde ad proximam alpem
dictam Sila, inde ad rupem ftagelwant et abinde ad montem
Sunnenberch uocatum, poftremo ad rupiculam Rotenfluch
nominatam. Quicquid hif interiacet et clauditur limitibus,
id eft ab adiacentium montanorum cacuminibus ad iam fepe-
fatum locum inclinibus, fcilicet ut lapfuf liquentium niuium
et curi'uf amnium impetusque torrentium precipitantur in ima
conuallium, omnino totum ad fupradictum pertinere conftat
monafterium. Hoc eft fundus ipfius loci, qui Megenradefcella dicitur,